

12th May 2022

To

Listing Department

The National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai 400051

Symbol: TRENT

Tο

Listing Department

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai 400001

Scrip Code: 500251

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose copies of newspaper advertisement published in Economic Times (English) and Maharashtra Times (Marathi), on 12th May 2022, relating to the 70th Annual General Meeting that will be held on Friday, 10th June 2022 at 2.30 p.m. IST.

In addition to the above newspapers, the Company has also arranged to publish the same in a weekly (Sunday) newspaper 'Jam-e-Jamshed' on 15th May 2022 which shall be intimated once the same is published.

Copies of the aforesaid advertisements shall also be placed on the Company's website at www.trentlimited.com.

This is for your information and record.

Thanking you, ... Yours faithfully,

For Trent Limited

M. M. Surti

Company Secretary

Encl.: as above



TRENT LIMITED

Corporate Identity No.: L24240MH1952PLC008951;

Registered Office: Bombay House, 24, Horni Mody Street, Mumbai 400 001; Corporate Office: Trent House, G Block, Plot No. C-60, Besides Citi Bank, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051;Tel: (91-22) 6700 8090: E-mail: investor.relations@trent-tata.com: Website: www.trentlimited.com

NOTICE

The 70° Annual General Meeting (AGM) of Trent Limited (the Company) will be convened through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and the rules made thereunder, read with General Circulars dated 5° May 2020 read with other relevant circulars including 14° December 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars).

The 70" AGM of the Members of the Company will be held at 2.30 p.m. (IST) on Friday, 10" June 2022 through Video Conferencing /Other Audio-Visual Means provided by the National Securities Depositories Limited (NSDL) to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM. The e-copy of 70" Annual Report of the Company for the Financial Year 2021-22 along with the Notice of the AGM will be made available on the website of the Company at www.trentlimited.com on the website of NSDL at www.trentlimited.com on the stock exchanges at www.nseindia.com and on the websites of the stock exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the Video Conferencing /Other Audio-Visual Means ONLY. the details of which will be provided by the Company in the Notice of the AGM. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the 70" AGM of the Company in person. Members attending the AGM through Video Conferencing /Other Audio-Visual Means shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of

The Notice of the AGM along with the Annual Report 2021-22 shall be sent by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositones, unless any Member has requested for a physical copy of the same by writing to the Company at investor relations@trent-tata.com For other Members who have not registered their e-mail addresses, physical copies shall be sent in the permitted mode.

Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to follow the process mentioned below, before 5:00 p.m. (IST) on Friday, 3rd June 2022, for registering their e-mail addresses to receive the Notice of the AGM and Annual Report electronically and to receive login ID and password for e-voting:

Process to be followed for registration of e-mail address is as follows:

- a) Visit the link https://tcpl.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html
- b) Select the company name from dropdown viz. Trent Limited
- c) Enter the DP ID & Client ID / Physical Folio Number, Name of the Member and PAN details. Members holding shares in physical form need to additionally enter one of the share certificate numbers.
- d) Enter Mobile No and email id and click on Continue button.
- e) System will send OTP on mobile no. and e-mail id.
- f) Upload:
- 1. Self-attested copy of PAN card &
- Address proof viz Aadhar Card, passport or front and back side of share certificate in case of Physical folio.
- g) Enter OTP received on mobile no. and e-mail id.
- h) The system will then confirm the e-mail address for receiving this AGM Notice.

After successful submission of the e-mail address, NSDL will e-mail a copy of the AGM Notice and Annual Report for FY 2021-22 along with the e-voting User ID and Password. In case of any queries, Members may write to csg-unit@tcplindia.co.in or evoting@nsdl.co.in.

The Company is pleased to provide remote e-voting facility (remote e-voting) of NSDL to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of voting through remote e-voting system during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting before the AGM/remote e-voting during the AGM will be provided in the Notice.

Members holding shares in physical form who have not updated their mandate for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means are requested to send a scanned copy of the following details/documents at csg-unit@tcplindia co in latest by Monday, 23rd May 2022 which is the Record Date:

- a) a signed request letter mentioning your name, folio number, complete address and following details relating to bank account in which the dividend is to be received
- i) Name and Branch of Bank and Bank Account type;
- Bank Account Number and type allotted by your bank after implementation of Core Banking Solutions;
- iii) 11 digit IFSC Code
- self-attested scanned copy of cancelled cheque bearing the name of the Member or first holder, in case shares are held jointly;
- c) self-attested scanned copy of the PAN Card; and
- d) self-attested scanned copy of any document (such as Aadhaar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company.

Members holding shares in demat form are requested to update their Electronic Bank Mandate with their respective Depository Participants.

Subject to dividend being declared by the Members at the AGM and pursuant to the Finance Act 2020, dividend income will be taxable in the hands of the Members w.e.f. 1st April 2020 and the Company is required to deduct tax at source (TDS), as applicable, from dividend paid to the Members at prescribed rates in the Income Tax Act. 1961 (IT Act). In general, to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and/or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their DPs or in case shares are held in physical form with the Company/Registrar by sending documents through e-mail by Friday, 20st May 2022. The detailed process of the same is available on the Company's website www.trentlimited.com.

Place: Mumbai For Trent Limited

Place: Mumbai M. M. Surti

Date: 11th May 2022 Company Secretary

मुंबई । गुरुवार, १२ में २०२२ | mumbal.mtonline.in

ट्रेंट लिमिटेड कॉपॉस्ट ऑळख क्र.: L24240MH1952PLC008951;

नोरणीकृत कार्यालयः बाँग्वे हाऊस, २४, होमी मोदी स्ट्रीट, मुंबई - ४०० ००१: कॉपोरेट कार्यालयः ट्रेंट हाऊस, जी ब्लॉक, प्लॉट नं, सी-६०, सिटी बैंकच्या बाजूना, बांद्रा कुला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा पूर्व, मुंबई - ४०० ०५१, दूर.: (९१-२२) ६७०० ८०९०;

इ-मेल: investor relations/attrent-tata.com: वयसाप्टः www.trentlimited.com

सूचना

टेट लिमिटेड (कंपनी) चौ ७०वाँ वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजोएम) कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारा जारी केलेल्या १४ डिसेबर २०२१ सह इतर संबोधित परिपत्रकासह ५ मे २०२० च्या सामान्य परिपत्रकांसह (एमसीए परिपत्रक) स्वतंत्र कंपना कायदा, २०१३। आर्थात्वयम्। च्या नामृतरतृदी आणि त्या अनुमान बनवलेल्या नियमांचे पालन करून चिर्तिडओ कॉन्फरन्सिम/इतर ऑडिओ-व्यान्यभाल माध्यमांद्वारे बोलावली जाईल

कपनाच्या सदस्याची ७०वी एजीएम शुक्रवार, १० बृन, २०२२ राजी दुपारा २:३० (भाप्रव) वाजना एजीएम बोलावण्याच्या सवनमध्य नमः कल्याप्रमाण व्यवसायाचा व्यवसार करण्यासाठी नेशनल सिक्युरिटाज डिपीझिटरीज लिमिटड (एन साइन्स) द्वारे प्रदान केलल्या विरिडेओ कॉन्फर्यलमा इतर ऑडिओ-किल्युअल मध्यमोद्वारे आयेजित केली आईल एजीएमच्या सूचनसार आया वर्ष २०२१-२२ करिता कपनाच्या ७०व्या वर्षिक अहचालाचा इ-प्रत कपनीच्या वर्षसाइट <u>www.frecindla.com</u> वर एनएसडाएनच्या वर्षसाइट <u>www.frecindla.com</u> वर उपलब्ध करून दिला जाइल सदस्य केवळ विहिडेओ कॉन्फर्यलमा/इतर ऑडिओ-किल्युअल माध्यमोद्वारे एजीएममध्य उर्पास्थ्य करून दिला जाइल सदस्य केवळ विहिडेओ कॉन्फर्यलमा/इतर ऑडिओ-किल्युअल माध्यमोद्वारे एजीएममध्य उर्पास्थ्य कर्पास्था राहण्याचा आणि सहभागी हो व्यवसाय कर्पास्थ्य वर्षास्थ्य कर्पास्था राहण्याचा आणि सहभागी हो व्यवसाय कर्पास्थ्य वर्षास्थ्य राहण्याचा आणि सहभागी हो व्यवसाय कर्पास्थ्य उपस्थित राहण्याचा आणि सहभागी हो वर्षास्थ्य उर्पास्थ्य राहण्याचा आणि सहभागी हो व्यवसाय हो स्थान स्थान राहण्याचा आणि सहभागी हो व्यवसाय हो स्थान स्थान राहण्याचा आणि सहभागी हो व्यवसाय हो स्थान स्थान राहण्याचा सहभागी हो व्यवसाय हो स्थान स्थान राहण्याचा स्थान राहण्याचा सहभागी हो व्यवसाय हो स्थान स्थान राहण्याचा सहभागी हो स्थान राहण्याचा सहभागी स्थान राहण्याच्या सहस्था स्थान स्थान स्थान

वर्षिक अस्वात २०२१-२२ संबत एजीएमची सूचना इतारानिक पढतिने त्या सदस्यांना पाठवली जाईल ज्यांचे ई-मेल पन कपनी हिप्पीइंग्रटरीजमध्ये नीटणीकृत आहेत. जोपर्यंत कोणत्याही सदस्यान कपनीला investor relations/girent-lata com वर पत्र लिहुन त्याची भीतिक प्रत देण्याची विनंती केली नात. इतर सदस्य ज्यान त्यांच्या ई-मेल पत्यांसह नीटणी कलेली नाही, त्यांच्या भीतिक प्रती परवानगी दिलल्या माहमध्ये पाठवल्या बाताल. ज्या सभासदाना अद्याप त्याच ई-मेल पत्न नीटणीकृत केलेले नाहीत त्यांच्या इनसल एक प्रवास पत्याची नीटणी करण्यासाठी आणि ६-एक वाजपूर्वी (भाप्रव) एजीएमची सूचना प्राप्त करण्यासाठी त्यांच्या ई-मेल पत्याची नीटणी करण्यासाठी आणि वार्षिक अस्वात इलक्ट्रिनक पढताने आणि ई-मतदानामाठी लीगिन आयडी आणि पामवर्ड प्राप्त करण्यासाठी खाला नमूद केलेल्या प्रक्रियेच अनुसरण करावे

इ. मेल पन्याची नॉदणी करण्यासाठी खालीलप्रमाण प्रक्रियचे अनुसरण करावयाचे आहे:

- अ) https://tepl linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html पा लिकवर भेट छ।
- इॉपडाउन मधून कपनीचे नाव निवहा उदा ट्रंट लिमिटेड.
- क) डोपो आयडो आणि क्लायट आयडो / फिजिकल फॉलओ क्रमाक, सदस्याचे नाव आणि पँन तपशील प्रविष्ट करा, भौतिक स्वरूपात शेअसं धारण करणाऱ्या सदस्यांची शेअर सर्टिफिकट क्रमाकांपैकी एक एंटर करणे आवश्यक आहे.
- ह) मोबाइल नंबर आणि ईमेल आयही टाका आणि सुरू ठेवा बटणावर क्लिक करा.
- ई) सिस्टम मोबाईल नंबर आणि ई-मेल आयडीवर ओटीपी पाठवेल.
- फ) अपलाड करा
- १. पैन काइची स्व साभावित प्रत आणि
- यन्याना पुरावा उदा. आधार कार्ड, प्रांसपोर्ट किया किनिकल क्वीनआन्या वाक्वीत शेकर स्थितिकंद्रकी पुरुषो आणि मागील खन्न.
- ग) मोबाइल क्रमांक आणि ई-मेल आयडीवर प्राप्त झालला ओटापी प्रविष्ट करा
- ह) त्यानंतर ही व्यविवस सूचना प्राप्त करण्यासाठी सिस्टम इ-मेल पण्याची पृष्टी करेल.

इ-मेल पता प्रशस्त्रीरित्या सर्वमिट केल्यानंतर, एनएसडोएल एकएम सूचना आणि आयिक वर्ष २०२१-२२ च्या वार्षिक अहवालाची प्रत इ-मतदान वापश्कर्ता आपडी आणि पासवडसह ई-मेल करल. काही शंका असल्यस. सदस्य <u>१९०-ший (Imbudia.co.in</u> किया <u>evoting/ansall.co.in</u> वर लिह शकतात.

कपनीला त्यांच्या सर्व सदस्याना एजीएमच्या स्वनमच्य विहित कलल्या सर्व प्रस्तावावर आपल मत दण्यासाठी एनएमहोगन्दी रमाट १-मतदान मृविधा । एमाट १-काटिंग) उपलब्ध करून दलना आन्द्र हात आहे. बार्च्यानी रक्त एजीएम / एकएम दरम्यान रिमाट १-काटिंग प्रणालीहार मतदान करन्य वी नांगा दखाल प्रदान करन्य एजीएम / एकएम दरम्यान रिमाट १-काटिंगपूर्वी रिमाट १-कोटिंगची तपशालवार प्रक्रिया नांटिसमध्य उपलब्ध करून दला जांता इलक्ट्रानिक क्लिओरंग संबद्धार किया इतर कोणत्याही माध्यमाहार बंद त्याच्या का खाल्यामध्य लाधारा प्राप्त जांच्याचा आदेश अच्च्यावत केलेला वात्ताच्या भौतिक स्वरूपमा शास्त्र ध्वरण कल्लेला सदस्याना खालील तपशाला/कागदपश्चची स्कन कल्लेली प्रत <u>एक्लिमाला (olimitis) एक गत</u> वर सामवार, २३ में, २०२२ पर्यंत चाववण्याची विनेती कल्ली जाते, जी रकोईची तारीख आहे.

 अ) तुमये नाव, फोलिओ क्रमांक, पूर्ण पत्ता आणि लाभाश ज्या बैक खाल्यात मिळणार आहे त्या खाल्याशी संबंधित खालील तपशील असलेले स्वाधरी केलेल विनंती पत्र.

- वकच नाव आणि गाखा आणि वक खात प्रकार;
- ii) कोअर बैंकग खेल्यूशनच्या अवलव जवजानसर तुमस्या बैंकन दिलाना कर खात कवाक आणि प्रकार
- iii) ११ अंकी आयएफएससी कोड
- शेअसं संयुक्तयणे असल्यास सदस्याच्या किया चीहत्त्व धारकाव्या नाधाने रह केलत्या चेकचा स्व-साओकित स्केन केलाली प्रत.
- क । पैन काडांचे स्व-साशांकत स्वन कलला प्रव; आण
- कपनाकड नीदणाकृत सदस्याच्या पत्याच्या समर्थनाथ काणत्यात दस्तण्यामाथी (जस का आधार काड, हार्याकांग लायसन्स, निचडणृक ऑळखपश, पासपाट) स्व-प्रमाणित स्कन केलेली प्रत.

डोमॅट फॉमॅमप्य शक्षसं धारण करणाऱ्या सदस्यांना त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी साधागीसोबत इलेक्ट्रॉनिक बैंक आदेश अपडेट करण्याची विनंती कला जाते.

सभासदाना एजीएसमध्य पाषित कलल्या लाभाशाच्या अधान ग्रहन आणि विन कायदा, २०२० नुसार, लाभाश उत्पन्न १ एप्रिल २०२० पासून गटन्याच्या हातात करपात्र असल आणि कंपनाने आयकर कायदा 1961 (आयटा कायदा) मध्य विहित केलल्या दरांचर सभासदाना दिलल्या लाधाशातून, लागू असल्याप्रमाणे कोतावरील कर (टाडाएस) कायून पण आवश्यक आहे. सर्वसाधारणपण, टाडाएस आवश्यकतांच पालन करण्यास सक्षम करण्यासाता, सदस्याना विनंती आहे की त्यांनी त्यांची निवासी स्थिती, पैन, श्रेणी त्यांच्या द्वीपीसह आपडी कायचानुसार पूर्ण करा आणि, किंदा अद्यावन करा किंवा शिक्षस कंपनी, निवास व्यव्यावन स्वक्रपात असनील तर शुक्रवार, २० में २०२२ पर्यंत इंन्सलद्वार कागदपत्रे पाठवावीत. त्यांची तपशीलवार प्रक्रिया कंपनीच्या विस्ताहट असला (त्यांचा तपशीलवार प्रक्रिया कंपनीच्या विस्ताहट असला (त्यांचा तपशीलवार) स्वक्रा वर उपलब्ध आहे.

ठिकाणः मुंबद्ध दिनाकः ११ में, २०२२ टेट लिमिटड करिता एम, एम, स्था कंपना सचिव